
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 85 del 06/07/2006
 

 
 
 Bollettino regionale
 DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SETTORE INDUSTRIA 26 giugno 2006, n. 672
 
Intesa istituzionale di Programma Stato-Regione Puglia. Accordo di Programma Quadro in materia di e-
governement e società dell'informazione della Regione Puglia. Accordo di programma integrativo SJ
008. Determinazione n. 211 del 31/03/2006. Errata corrige.
 
 
 
Il giorno 26giugno 2006, in Bari nella sede del Settore;
 
• Vista la Determinazione n. 211 del 31/03/06 con la quale è stata approvata la graduatoria relativa al
bando pubblicato con Det. 1987 del 12/12/05 dell'APQ integrativo SJ 008 " ICT per rinnovare il
vantaggio competitivo della componentistica auto barese";
 
• Vista la nota di Tecnopolis srl prot. N. 550 del 26/04/2006 avente come oggetto " Integrazione ai
risultati della valutazione tecnico economica di merito delle candidature APQ SJ 008 " Componentistica
Auto Barese";
• Rilevato che a seguito di verifiche delle valutazioni relative al succitato bando, è stato riscontrato un
errore materiale , nel calcolo del contributo in conto capitale da concedere dall'ATS " GECO-
Automotive" con capofila Grifo Multimedia srl , nella succitata determinazione sono state applicate,
infatti, percentuali inferiori rispetto a quelle spettanti del 55% per la Linea Ricerca Industriale e 40% per
la Linea Sviluppo Precompetitivo anzicchè 65% per la Linea Ricerca Industriale e 50% per la Linea
Sviluppo Precompetitivo;
 
Tutto ciò premesso, si propone di procedere all'adozione della determinazione di rettifica della Det. n.
211 del 31/03/06 relativamente all'allegato A.
 
Adempimenti contabili ai sensi della L. R. n. 28/01.
Si dichiara che il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo di
entrata o di spesa né a carico degli enti per i cui debiti i creditori potrebbero rivalersi sulla Regione e che
è escluso ogni ulteriore onere aggiuntivo rispetto a quelli già autorizzati a valere sullo stanziamento
previsto dal bilancio regionale.
 
La sottoscritta nella qualità di "Funzionario Responsabile", attesta che il procedimento istruttorio affidato
è stato espletato nel rispetto della vigente normativa regionale, nazionale e comunitaria.
 
Il Funzionario Responsabile

1



 Palma Mallardi
 
 
IL DIRIGENTE DEL SETTORE
 
- Visto il D. L.vo 3 febbraio 1993, n.29, art.3 comma 2;
- Vista la l.r. 4 febbraio 1997, n.7, art.5;
 
- Vista la delibera di Giunta Regionale n. 3261/1998;
 
- Vista l'istruttoria espletata dal Funzionario Responsabile;
 
- Ritenuto di dover provvedere in merito;
 
DETERMINA
 
- Di prendere atto dell'errore materiale relativo ad un errata attribuzione della percentuale di contributo in
conto capitale rispetto a alla percentuale spettante riguardante la domanda presentata dall'ATS "
GECO-Automotive" con capofila Grifo Multimedia srl;
 
- Di apportare la dovuta rettifica dell'errore materiale contenuto nella det. 211 del 31/0306, attribuendo
all'ATS " GECO-Automotive" con capofila Grifo Multimedia srl, la percentuale del contributo spettante
ovvero il 65% per la Linea Ricerca Industriale e il 50% per la Linea Sviluppo Precompetitivo e non il 55%
per la Linea Ricerca Industriale e 40% per la Linea Sviluppo Precompetitivo;
 
- Di prendere atto della graduatoria così corretta, limitatamente all'allegato A, che si allega al presente
atto per costituirne parte integrante;
 
- Di disporre la pubblicazione del presente atto sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia, sul sito della
Regione Puglia: www.regione.puglia.it;
 
- Il presente atto, redatto in duplice esemplare , è immediatamente esecutivo .
 
Dott. Raffaele Matera

2


